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DK 7269.235 - Bandeja para cabos com 2 UA

Para o alojamento de cabos de fibra 6ptica e cabos de cobre, estes saem do patch panel
passando pelas aberturas e sao posicionados na bandeja, podendo ser distribuidos

lateralmente.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Cor

Dimensdes
Unidades de altura
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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DK 7269.235

Para a passagem e distribuicao lateral de cabos de fibra 6ptica e
cabos de cobre. Desta forma, os cabos introduzidos pelo teto
podem ser conduzidos na parte superior do rack e lateralmente
para os trilhos perfilados.

Chapa de ago

RAL 7035
Profundidade: 85 mm
2 UA

1 unid.

0.96

1.16

94039910
4028177221666
EC000322

27400604



