## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 7269.235 Bandeja para cabos com 2 UA

Estado: 15-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## DK 7269.235 - Bandeja para cabos com 2 UA

Para o alojamento de cabos de fibra óptica e cabos de cobre, estes saem do patch panel passando pelas aberturas e são posicionados na bandeja, podendo ser distribuídos lateralmente.

## Recursos

Cód. Ref.	DK 7269.235
Descrição do produto	Para a passagem e distribuição lateral de cabos de fibra óptica e cabos de cobre. Desta forma, os cabos introduzidos pelo teto podem ser conduzidos na parte superior do rack e lateralmente para os trilhos perfilados.
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Dimensões	Profundidade: 85 mm
Unidades de altura	2 UA
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.96
Peso bruto	1.16
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177221666
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025